
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
wzwik.walbrzych.sisco.info/

Wałbrzych: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Poniatów
- ul. Zielona i Wiśniowa

Numer ogłoszenia: 232567 - 2014; data zamieszczenia: 05.11.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wałbrzyski Związek Wodociągów i Kanalizacji , al. Wyzwolenia 39, 58-300

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 8499100, faks 74 8499200.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wzwik.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Celowy międzygminny związek komunalny.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

dzielnicy Poniatów - ul. Zielona i Wiśniowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Zakres inwestycyjny

kanalizacyjny: Zakres inwestycyjny obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami

w ul. Zielonej w Wałbrzychu zgodnie z załącznikiem mapowym nr 11 od studni istniejącej S6 do S21 i

ulicy Wiśniowej w Wałbrzychu zgodnie z załącznikiem mapowym nr 12 od studni istniejącej S27 do S10.

Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej Decyzji Nr 921 2006 z dnia 21.08.2006r. o przeniesieniu

Decyzji Nr 312 2004 z dnia 23.03.2004r. zatwierdzającej projekt budowlany i wydającą pozwolenie na

budowę dla zadania pn.: Aktywizacja gospodarcza obszaru Poniatowa - kolektor kanalizacji sanitarnej

Poniatów II - Etap III - kanalizacja sanitarna w ulicach: Zielona, Beskidzka, Rodziny Buczkowskich,

Warszawska, Sosnowa, Wiśniowa, Sadowa, Grzybowa, Osiedle Stare, część Orkana. Ponadto

Zamawiający posiada również aktualny Dziennik Budowy nr 227 06 09 umożliwiający rozpoczęcie robót

budowlanych. Wykonawca zastosuje wykopy wąskoprzestrzenne do budowy sieci kanalizacji sanitarnej

w ulicy Wiśniowej i Zielonej w Wałbrzychu. 2) Zakres drogowy: a). WZWiK po robotach budowlanych

odtworzy konstrukcję nawierzchni drogi w pasie prowadzenia robót budowlanych związanych z budową

kanalizacji sanitarnej w zakresie osiągnięcia podłoża o nośności G1(w tym celu Wykonawca ma

wykonać próby nośności gruntu po stabilizacji aż do otrzymania wyniku pozwalającego na kontynuację

Strona 1 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



prac pod konstrukcję jezdni przy temp. zewnętrznej powyżej 0oC), wykonania podbudowy zasadniczej z

kruszywa łamanego o gr. 30 cm z wyłączeniem warstw bitumicznych oraz dostarczy do ZDKiUM

badania zagęszczenia gruntu potwierdzające jego właściwe zagęszczenie w pasie wykonywania robót

związanych z budową kanalizacji sanitarnej. b). Wykonawca nie odtwarza warstwy wiążącej i ścieralnej -

warstwy te zostaną zastąpione odpowiednim kruszywem, w celu wyrównania nawierzchni, która

umożliwi odpowiednią i bezpieczną przejezdność przez ulicę Wiśniową i Zieloną. W okresie zimowym,

Wykonawca każdorazowo , w miarę zaistniałych potrzeb, będzie uzupełniał ubytki kruszywem w celu

zapewnienia przejezdności drogi w ulicy Wiśniowej i Zielonej w terminie do dnia 31 marca 2015r., c). po

zrealizowanych robotach odtworzeniowych, Wykonawca sporządzi badania zagęszczenia gruntu

potwierdzające jego właściwe zagęszczenie w pasie wykonywania robót związanych z budową

kanalizacji sanitarnej, d). Wykonawca ponosi koszty za zajęcie pasa drogowego, celem wykonania robót

kanalizacyjnych, e). Wykonawca sporządza projekt organizacji ruchu zastępczego. Zamawiający

proponuje zaprojektowanie dwukierunkowego ruchu pojazdów ulicy Beskidzkiej w trakcie robót, jakie

będą realizowane w ulicy Zielonej w Wałbrzychu, f). W przypadku naruszenia przez Wykonawcę

większej powierzchni drogowej od tej, niezbędnej do wykonania robót kanalizacyjnych (wykopy

wąskoprzestrzenne), Zamawiający będzie rościł od Wykonawcy Robót zwrotu kosztów, jakimi zostanie

obciążony Zamawiający celem odtworzenia tej nawierzchni przez ZDKiUM. Natomiast w przypadku, gdy

Inspektor Nadzoru Inwestorskiego zaakceptuje konieczność, zasadność naruszenia przez Wykonawcę

Robót, zwiększonej powierzchni drogowej w ulicy Wiśniowej i Zielonej w Wałbrzychu - w takim

przypadku Zamawiający nie będzie rościł od Wykonawcy dodatkowej należności. g). Wykonawca, przy

udziale Zamawiającego i ZDKiUM przeprowadzi po robotach związanych z budową sieci kanalizacji

sanitarnej obmiar naruszonej nawierzchni drogowej i dostarczy Zamawiającemu stosowne szkice

geodezyjne z przeprowadzonego pomiaru. h). Zamawiający informuje, że zawarł Porozumienie z Gminą

Wałbrzych - Zarządem Dróg Komunikacji i Zarządzania Miastem w Wałbrzychu, które określa warunki

odtworzenia nawierzchni drogowej po robotach związanych z budową kanalizacji sanitarnej w ulicy

Wiśniowej i Zielonej w Wałbrzychu, tj.: WZWiK po robotach budowlanych odtworzy konstrukcję

nawierzchni drogi w pasie prowadzenia robót budowlanych związanych z budową kanalizacji sanitarnej

w zakresie osiągnięcia podłoża o nośności G1, wykonania podbudowy zasadniczej z kruszywa

łamanego o gr. 30 cm z wyłączeniem warstw bitumicznych oraz dostarczy do ZDKiUM badania

zagęszczenia gruntu potwierdzające jego właściwe zagęszczenie w pasie wykonywania robót

związanych z budową kanalizacji sanitarnej. WZWiK uzupełni kruszywem brakujące ubytki

spowodowane brakiem odtworzenia nawierzchni bitumicznej do obecnego poziomu konstrukcji drogi

oraz zobowiązuje się do uzupełniania ubytków kruszywa w celu utrzymania przejezdności dróg do dnia

31 marca 2015r. obmiar zakresu prac związanych z odtworzeniem nawierzchni bitumicznej, za które

WZWiK zobowiązuje się ponieść koszty, przeprowadzany będzie przez WZWiK i ZDKiUM po

zakończeniu prac związanych z budową kanalizacji sanitarnej po wykonaniu poszczególnych odcinków

Strona 2 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



kanalizacji wynikających z dostarczonego WZWiK do ZDKiUM harmonogramu prac. Każdorazowy

obmiar i odbiór odcinków nastąpi przy udziale stron. i). Zamawiający informuje, że prace związane z

przebudową drogi w ulicy Wiśniowej i Zielonej, ZDKiUM planuje rozpocząć w dniu 01 kwietnia 2015r.

UWAGA!! Zamawiający oświadcza, że wskazane w dokumentacji projektowej typy i symbole materiałów

lub urządzeń oraz nazwy ich producentów zostały określone w celu sprecyzowania parametrów i

warunków techniczno-użytkowych i nie mają charakteru wiążącego. Dopuszcza się zastosowanie

materiałów i urządzeń równoważnych. 2. Harmonogram rzeczowo-finansowy Obowiązkiem Wykonawcy

jest sporządzenie i dostarczenie harmonogramu rzeczowo-finansowego, w terminie do 7 dni (do siedmiu

dni) od dnia podpisania Umowy. 3. Dokumentacja powykonawcza W ramach inwestycji, Wykonawca

zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji powykonawczej w ilości 3 egz. (1 oryginał + 2 kopie +

wersja elektroniczna), która powinna być zaopatrzona w następujące załączniki: a) wykaz opracowań, b)

oświadczenie Wykonawcy o kompletności operatu c) Dziennik Budowy d) pisemne oświadczenie

Wykonawcy, że jest ona wykonana zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami i normami oraz

zasadami wiedzy technicznej e) oświadczenie Kierownika Budowy o zgodności wykonania obiektu

budowlanego z projektem f) pozwolenie na budowę g) inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, w

tym: - zakres rzeczowy potwierdzony przez geodetę - szkice geodezyjne powykonawcze - mapy i profile

dokumentacji powykonawczej - płyta DVD - skany map h) protokoły badań, sprawozdań i odbiorów -

wyniki badań z zagęszczenia gruntu - protokoły badania szczelności - oświadczenia o uporządkowaniu i

przywróceniu terenu do stanu pierwotnego - protokoły z przeglądu technicznego WPWiK Sp. z o.o. -

odtworzenie nawierzchni drogowej - odbiorów technicznych oraz protokoły usunięcie stwierdzonych

podczas odbiorów usterek i wad - inspekcja TV nowo wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej i)

materiały - lista materiałów - aprobaty techniczne, deklaracje zgodności, atesty higieniczne - świadectwa

techniczne i dokumenty gwarancyjne j) dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest uzyskać oświadczenie

od każdego podwykonawcy, że wynagrodzenie za wykonane prace podzlecone związane z

przedmiotem niniejszej umowy, zgodne z zakresem robót ujętych w danej fakturze wystawionej przez

Wykonawcę, Wykonawca zapłacił podwykonawcom w należytej wysokości i terminie. Niniejsze

oświadczenie Wykonawcy będzie stanowiło załącznik do każdej faktury wystawionej przez Wykonawcę

k) decyzji o pozwoleniu na użytkowanie dla nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej w ul. Zielonej i

Wiśniowej w Wałbrzychu. 4. Tablica informacyjna Niezależnie od obowiązku umieszczenia informacji o

budowie zgodnej z wymaganiami Prawa Budowlanego, konieczne jest poinformowanie społeczności

lokalnej i innych stron trzecich o trwającej budowie. Dla spełnienia tego wymagania Wykonawca w

ramach zadania jest zobowiązany wykonać, ustawić i utrzymać tablicę informacyjną przez okres

wykonywania robót. Tablica informacyjna powinna być sporządzona w postaci billboardu spełniającego

następujące wymagania: a) wielkość tablicy: 2,4m x 2,8m b) kolor tablicy: biały c) kolor czcionki: czarny

d) rodzaj czcionki: arial e) wielkość czcionki: do uzgodnienia z Zamawiającym i zawierać: f) opis zadania

obejmujący: - nazwę inwestora wraz z logo - tytuł zadania - logo Gminy, w której prowadzone są prace

Strona 3 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



g) informację: PRZEPRAZSZAMY ZA UTRUDNIENIA. Przed ostatecznym sporządzeniem ww tablicy

obowiązkiem Wykonawcy jest wykonanie projektu tablicy i uzyskanie pisemnej akceptacji

Zamawiającego Wykonawca uzyska pozwolenie, zgodę na lokalizację tablicy informacyjnej od

właściciela działki jak i Zamawiającego. 5.Wymagania i dodatkowe informacje dotyczące realizacji a) Z

wyprzedzeniem wymaganym przepisami i warunkami określonymi w uzgodnieniach dokumentacji

projektowej należy powiadomić: Zamawiającego, właściwy organ nadzoru budowlanego i zarządcę drogi

o rozpoczęciu i zakończeniu robót oraz odbiorach: częściowych i końcowych robót objętych

zamówieniem. b) Stopień zagęszczenia gruntu stanowiącego zasyp wykopów należy rejestrować w

protokołach badań zagęszczenia i w Dzienniku Budowy. c) Przed zakończeniem robót ulegających

zakryciu, przed zasypaniem rurociągów wykonać geodezyjny odbiór oraz sporządzić dokumentację

powykonawczą. Komplet dokumentacji powykonawczej należy przekazać Zamawiającemu..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego - z zastrzeżeniem, w przypadku

udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy

usług lub robót budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli

zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie

uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest

zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 45.23.31.40-2,

45.23.24.40-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości: 26 000 PLN słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych i 00/100 PLN

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Strona 4 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia ich działalności jest krótszy - w tym okresie - należycie wykonali: a)

minimum jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o

długości min 600 mb, b) wykonał (zakończył) co najmniej dwie roboty budowlane polegające

na wykonaniu zadania obejmującego remont, przebudowę lub budowę ulicy/drogi Jako

wykonanie robót należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia Świadectwa

Przejęcia lub Protokołu odbioru robót. Wartości podane w dokumentach potwierdzających

spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego, zostaną

przeliczone po kursie NBP z dnia wszczęcia postępowania.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Kierownik budowy - niniejsza osoba posiadać ma następujące kwalifikacje: - uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie budowy sieci kanalizacyjnych,

wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa (lub uprawnienia

równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), - minimalnie 3

letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, licząc od uzyskania uprawnień,

obejmujące minimum jedną inwestycję polegająca na budowie sieci kanalizacyjnej o długości

min 600 mb. Kierownik robót - niniejsza osoba posiadać ma następujące kwalifikacje: -

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej,

wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa (lub uprawnienia

równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), - minimalnie 3

letnie doświadczenie na stanowisku kierownika robót, licząc od uzyskania uprawnień, przy

pracach związanych z odtworzeniem drogi. Uwaga: W przypadku wykonawców

zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na

zasadach określonych w art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z

uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z

2008 r. Nr 63, poz. 394).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

a). Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli: Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na kwotę co najmniej 550 000 PLN. b). Wykonawca powinien posiadać środki

finansowe w wysokości co najmniej 550 000 PLN lub posiadać zdolność kredytową w

wysokości co najmniej 550 000 PLN.

Strona 5 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

Strona 6 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Jeśli Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie

od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, wówczas zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia Przez pisemne zobowiązanie Zamawiający

rozumie zobowiązanie złożone w oryginale podpisane przez osobę lub osoby

upoważnioną/upoważnione zgodnie z zasadami reprezentacji podmiotu udostępniającego dany zasób.

3.Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, w celu

oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla

należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda dokumentów dotyczących w szczególności: 1)

zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 2) sposobu wykorzystania zasobów innego

podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 3) charakteru stosunku, jaki będzie łączył

wykonawcę z innym podmiotem, zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu

zamówienia.

Strona 7 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres gwarancji jakości: zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy złożonym w ofercie. Min okres

gwarancji na wykonane roboty bud. nie może być kró - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Dopuszcza się możliwość przedłużenia czasu zakończenia robót do sześciu miesięcy w przypadku

zaistnienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w szczególności z powodu niesprzyjających

warunków atmosferycznych (niskie temperatury, opady śniegu, gradu) uniemożliwiających wykonywanie

robot drogowych. 2. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy: a) zmiany spowodowane

nieprzewidzianymi warunkami atmosferycznymi, geologicznymi, archeologicznymi uniemożliwiającymi

realizację prac budowlanych, np. a.1) klęski żywiołowe; a.2) warunki atmosferyczne uniemożliwiające

prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów, w

szczególności: temperatury powietrza poniżej 0 st. C, wiatr uniemożliwiający pracę maszyn

budowlanych, gwałtowne opady deszczu (oberwanie chmury), gradobicie, burze z wyładowaniami

atmosferycznymi - zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy zostanie ustalona przez Strony na

drodze negocjacji; a.3) niewypały i niewybuchy; a.4) wykopaliska archeologiczne; b) zmiany dotyczące

zmiany terminu realizacji, będące następstwem działania organów administracji, w szczególności: b.1)

przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji,

zezwoleń, uzgodnień itp.; b.2) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji,

zezwoleń; c) inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące

niemożliwością prowadzenia prac, a w szczególności brak możliwości dojazdu oraz transportu

materiałów na teren robót spowodowany awariami, remontami, tj.: - opóźnienia dostępu do placu

budowy - wprowadzenie zmian w projekcie budowlanym mających wpływ na termin realizacji -

konieczności wykonywania części robót w inny sposób niż założony w projekcie - zmiana sposobu

realizacji zamówienia wynikająca ze zmian w obowiązujących przepisach prawa bądź wytycznych

mających wpływ na realizację przedmiotu umowy. 2. W przypadku urzędowej zmiany wysokości stawki

podatku VAT, na pisemny wniosek Wykonawcy, zostanie sporządzony aneks do umowy uwzględniający

zmiany wartości umowy wynikające z tego tytułu. 3. Zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy w

zakresie podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26

Strona 8 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...



ust. 2b - Prawo zamówień publicznych, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu,

o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy. Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż

proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż

wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia, - powierzenie części zamówienia

podwykonawcy w trakcie realizacji Umowy, jeżeli Wykonawca nie zakładał w ofercie wykonania danej

części zamówienia przy pomocy podwykonawcy, - konieczność zmiany kierownika budowy. Warunkiem

zmiany będzie wykazanie przez Wykonawcę, ze nowa osoba spełnia warunki określone w Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia. 4. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo

zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy

(np. zmiana nr rachunku bankowego, zmiana dokumentów potwierdzających uregulowanie płatności

wobec podwykonawców); b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów

miedzy Stronami; c) udzielenie zamówień dodatkowych/uzupełniających określonych w przepisach o

zamówieniach publicznych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://wzwik.walbrzych.sisco.info/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biuro Wałbrzyskiego

Związku Wodociągów i Kanalizacji Al. Wyzwolenia 39, 58-300 Wałbrzych, II piętro, sekretariat pok. nr

204.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

20.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Biuro Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji Al.

Wyzwolenia 39, 58-300 Wałbrzych, I piętro, sekretariat pok. nr 102.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości

lub części zamówienia: nie

Strona 9 z 9

2014-11-05http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232567&rok=20...


